3°.. Ficam convalidadas, como Pensão Especial, as importâncias

pagas, nos exercícios anteriores, á Dª. Orozina Freitas de Souza, que

erroneamente assinava “Orozina F. Amorim”, à título de “Espólio de

Eliziário Luiz de Amorim”, no valor global de Cr$ 5.421,70 (cinco mil

quatrocentos e vinte e um cruzeiros e setenta centavos), conforme

levantamento procedido pela Prefeitura municipal de Camapuã e

constante do processo nº 7454.

Art. 4°.. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Camapuã, 6 de dezembro de 1974.